
Kreisverband Tischtennis Mittelsachsen 2023/24

Kreisliga Jungen 15 Meisterrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Döbelner SV Vorwärts 8 8 0 0 49:7 +42 16:0
2 Bergstädtischer SC Freiberg 8 5 0 3 29:27 +2 10:6
3 SV Saxonia Freiberg 8 4 0 4 24:32 -8 8:8
4 SV Motor Hainichen 8 2 0 6 23:33 -10 4:12
5 SSV 91 Brand-Erbisdorf 8 1 0 7 15:41 -26 2:14
6 HSG Mittweida zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.01.2024 10:00

10:00
11:00
11:00
12:00
12:00

SV Saxonia Freiberg
SSV 91 Brand-Erbisdorf
SV Motor Hainichen
HSG Mittweida
SSV 91 Brand-Erbisdorf
Bergstädtischer SC Freiberg

HSG Mittweida
SV Motor Hainichen
SV Saxonia Freiberg
Bergstädtischer SC Freiberg
HSG Mittweida
SV Motor Hainichen

5:2
2:5
3:4
2:5
3:4
5:2

Do. 25.01.2024 18:00 Döbelner SV Vorwärts SSV 91 Brand-Erbisdorf 5:2
Di. 05.03.2024 17:30 Bergstädtischer SC Freiberg Döbelner SV Vorwärts 0:7
Sa. 23.03.2024 09:00

09:00
10:00
10:00
11:00
11:00

SV Motor Hainichen
SV Saxonia Freiberg
Bergstädtischer SC Freiberg
SSV 91 Brand-Erbisdorf
SV Saxonia Freiberg
SV Motor Hainichen

Döbelner SV Vorwärts
SSV 91 Brand-Erbisdorf
SV Saxonia Freiberg
Döbelner SV Vorwärts
Döbelner SV Vorwärts
Bergstädtischer SC Freiberg

2:5
3:4
6:1
2:5
1:6
2:5

So. 21.04.2024 09:00
10:00
10:00
11:00
11:00

SSV 91 Brand-Erbisdorf
SV Saxonia Freiberg
Döbelner SV Vorwärts
SV Motor Hainichen
Döbelner SV Vorwärts

Bergstädtischer SC Freiberg
SV Motor Hainichen
Bergstädtischer SC Freiberg
SSV 91 Brand-Erbisdorf
SV Saxonia Freiberg

2:5
4:3
7:0
6:1
7:0

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 22:08 | Seite 1 von 1


