Kreisverband Tischtennis Mittelsachsen 2023/24

Kreisliga Jungen 15 Meisterrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	Ν	Spiele	+/-	Punkte
1	Döbelner SV Vorwärts	8	8	0	0	49:7	+42	16:0
2	Bergstädtischer SC Freiberg	8	5	0	3	29:27	+2	10:6
3	SV Saxonia Freiberg	8	4	0	4	24:32	-8	8:8
4	SV Motor Hainichen	8	2	0	6	23:33	-10	4:12
5	SSV 91 Brand-Erbisdorf	8	1	0	7	15:41	-26	2:14
6	HSG Mittweida	zur	zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970					

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 14.01.2024 10:00	SV Saxonia Freiberg	HSG Mittweida	5:2	
10:00	SSV 91 Brand-Erbisdorf	SV Motor Hainichen	2:5	
11:00	SV Motor Hainichen	SV Saxonia Freiberg	3:4	
11:00	HSG Mittweida	Bergstädtischer SC Freiberg	2:5	
12:00	SSV 91 Brand-Erbisdorf	HSG Mittweida	3:4	
12:00	Bergstädtischer SC Freiberg	SV Motor Hainichen	5:2	
Do. 25.01.2024 18:00	Döbelner SV Vorwärts	SSV 91 Brand-Erbisdorf	5:2	
Di. 05.03.2024 17:30	Bergstädtischer SC Freiberg	Döbelner SV Vorwärts	0:7	
Sa. 23.03.2024 09:00	SV Motor Hainichen	Döbelner SV Vorwärts	2:5	
09:00	SV Saxonia Freiberg	SSV 91 Brand-Erbisdorf	3:4	
10:00	Bergstädtischer SC Freiberg	SV Saxonia Freiberg	6:1	
10:00	SSV 91 Brand-Erbisdorf	Döbelner SV Vorwärts	2:5	
11:00	SV Saxonia Freiberg	Döbelner SV Vorwärts	1:6	
11:00	SV Motor Hainichen	Bergstädtischer SC Freiberg	2:5	
So. 21.04.2024 09:00	SSV 91 Brand-Erbisdorf	Bergstädtischer SC Freiberg	2:5	
10:00	SV Saxonia Freiberg	SV Motor Hainichen	4:3	
10:00	Döbelner SV Vorwärts	Bergstädtischer SC Freiberg	7:0	
11:00	SV Motor Hainichen	SSV 91 Brand-Erbisdorf	6:1	
11:00	Döbelner SV Vorwärts	SV Saxonia Freiberg	7:0	